

## چیمبر میں مورژومیر بحرٹاؤن کا بلدیاتی افسران کے ہمراہ مختلف علاقوں کا دورہ

کسی بھی جگہ برسات کے پانی کے جمع ہونے کی موصولہ عوامی شکایت پر فوری کارروائی کی جائے، چیمبر میں علی اکبر

میونسپل کارپوریشن مورژومیر بحرٹاؤن آفس میں رین ایمر جنسی سینٹر پہلے سے فعال ہے جس پر بلدیاتی افسران و عملہ چوبیس گھنٹے تعینات ہے

بڑے نالوں اور چانگ پوائنٹس کی صفائی کو یقینی بنایا جا رہا ہے انہوں نے تمام متعلقہ شعبوں کے سربراہوں اور عملے کو چوبیس گھنٹے متحرک رہنے کی ہدایت کرتے ہوئے کہا کہ بارش کے دوران مورژومیر بحرٹان میں بارش کے بعد پیدا ہونے والی صورتحال پر مسلسل نظر رکھیں اور کسی بھی جگہ برسات کے پانی کے جمع ہونے کی موصولہ عوامی شکایت پر فوری کارروائی کریں میونسپل کارپوریشن مورژومیر بحرٹان کے آفس میں رین ایمر جنسی سینٹر پہلے سے فعال ہے جس پر بلدیاتی افسران و عملہ چوبیس گھنٹے تعینات ہے۔

جا رہا ہے ان خیالات کا اظہار انہوں نے بلدیاتی افسران کے ہمراہ برسات کے بعد مورژومیر بحرٹان کی شاہراہوں و گلیوں کی صورتحال کا معائنہ کرتے ہوئے کیا انہوں نے گفتگو کرتے ہوئے کہا کہ ٹان انتظامیہ کے بروقت اقدامات کی وجہ سے تیز برسات کے بعد مورژومیر بحرٹان کی مجموعی صورتحال بہتر ہے جہاں جہاں نکاسی آب کی ضرورت تھی فوری طور پر برساتی پانی کو ڈیواٹرنگ پمپ اور افرادی قوت کی مدد سے ان علاقوں کو کلیئر کر دیا گیا ہے اور جن علاقوں میں مشینری نہیں پہنچ سکتی وہاں افرادی قوت کے ذریعے چھوٹے

کراچی (اسٹاف رپورٹر) چیمبر میں ٹان میونسپل کارپوریشن مورژومیر بحر علی اکبر نے یوسی 2 پاک کالونی وارڈ 4 میں برسات کے دوران 45 گھروں میں برسات کا پانی داخل ہو گیا تھا جس کو علی اکبر ٹان چیمبر میں نے اپنی نگرانی میں ایکسپوٹر کی مدد سے ڈسپوزل کو فوری طور پر کھلوا یا اس موقع پر ان کے ہمراہ یوسی چیمبر میں زبیر موسیٰ و انس چیمبر میں ندیم نور یوسی کے صدر متین قریشی بھی موجود تھے۔ انہوں نے کہا کہ کینٹھیلی علاقوں اور میں شاہراہوں اور گلیوں میں جمع ہونے والے برساتی پانی کی نکاسی کو ہنگامی بنیادوں پر کلیئر کیا





We Look Forward to Welcome the Pakistani Business Community to the First Made in Pakistan Exhibition: Uzbek Ambassador

Continue on.... Page 3

# Daily CityNews

ABC CERTIFIED

Pakistan is our oyster

citynews03@gmail.com

www.citynews.com.pk



Chairman Tariq Aziz Baloch Visits Different Areas of Gadap Town

Continue on.... Page 3

## Drainage of Saati Water is Being Cleared on an Emergency Basis: Chairman Ali Akbar

**Karachi:** Chairman Town Municipal Corporation Moriro MirBahar Ali Akbar said that during the rains, rainwater had entered 45 houses in UC 2 Pak Colony Ward 4, which Ali Akbar Town Chairman immediately opened the disposal with the help of an excavator under his supervision.

On this occasion, UC Chairman Zubair Musa, Vice Chairman Nadeem Noor and UC President Mateen Qureshi were also present. He said that the drainage of rainwater accumulated in low-lying areas and main highways and streets is being cleared on an emergency basis.

He expressed these views while inspecting the condition of the highways and streets of Moriro MirBahar Town after the rain along with the local government officers. While talking, he said that due to the timely steps taken by the town administration, the overall condition of Moriro MirBahar Town is better after the heavy rain.

Wherever drainage was required, rainwater has been immediately cleared with the help of dewatering pumps and

manpower. In areas where machinery cannot reach, cleaning of small and large drains and chalking points is being ensured through manpower.

He directed the heads and staff of all the relevant departments to remain active round



the clock and said that during the rain, keep a constant watch on the situation arising after the rain in Moriro MirBahar Town and take immediate action on any public complaint received about the accumulation of rainwater at any place.

The Rain Emergency Center is already operational at the Corporation's Moriro MirBahar Town office, where local government officers and staff are deployed 24 hours a day.